АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2016 г.                                        №77

Об утверждении на 2018-2020 годы
краткосрочного плана реализации
региональной программы капи-
тального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

 В целях реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ульяновской области на 2014-2044 годы утвержденной Постановлением

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания

безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории

муниципального образования «Инзенский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить на 2018-2020 годы краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Инзенский район» (прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

районной газете «Вперед».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» М.Н. Волкова.

Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко

Воронина Ю.С.

2-56-87

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации района

                                                                                                                                                                                                                                     МО "Инзенский

район"

                                                                                                                                                                                                                                      от   10.02.2016      № 77
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования "Инзенский район" на 2018-2020 гг.

№

п/п
Адрес МКД

Г
о
д

 в
в
о
д

а
в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

В
и

д
 р

аб
о
ты

 (
у
сл

у
ги

)
п

о

к
ап

и
та

л
ьн

о
м

у
 р

ем
о
н

ту

С
то

и
м

о
ст

ь
 к

ап
и

та
л
ьн

о
го

р
ем

о
н

та

Источники финансирования

Е
д

и
н

и
ц

ы
 и

зм
ер

ен
и

я
¹

О
б

ъ
ем

 р
аб

о
т

(у
сл

у
г)

 п
о

к
ап

и
та

л
ьн

о
м

у
 р

ем
о
н

ту
 в

со
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 е
д

и
н

и
ц

ам
и

и
зм

ер
ен

и
я

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 М

К
Д

,
в
се

го
² Количество

помещений

МКД:

Площадь

помещений

МКД:

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 ж

и
те

л
ей

ср
ед

ст
в
а

Г
К

 -
 Ф

о
н

д
а

со
д

ей
ст

в
и

я

р
еф

о
р
м

и
р
о
в
ан

и
ю

 Ж
К

Х

ср
ед

ст
в
а

б
ю

д
ж

ет
а

У
л

ь
я
н

о
в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти

ср
ед

ст
в
а

б
ю

д
ж

ет
а

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

ср
ед

ст
в
а

со
б

ст
в
ен

н
и

к
о
в

в
се

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х

в
се

го
³:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х

руб. руб. руб. руб. руб. кв.м ед. ед. кв.м кв.м чел.

2018 г.

1

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 25

1951
Ремонт

крыши

1 254

000,00
0 0 0

1 254

000,00
кв.м. 570 540 8 8 540 311,4 14

2

г. Инза, ул.

Школьная, д.

105

1952

Ремонт

системы

ХВС

63 800,00 0 0 0
63

800,00
м.п. 58

361,5 8 8 361,5 264,7 19
Ремонт

системы

водоотведен

79 200,00 0 0 0
79

200,00
м.п.  36

ия

3

г. Инза, ул.

Школьная, д.

103

1952

Ремонт

системы

ХВС

88 000,00 0 0 0
88

000,00
м.п.

80

278,3 8 8 278,3 190,7 12 Ремонт

системы

водоотведен

ия

70 400,00 0 0 0
70

400,00
м.п. 32

4

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 14

1952

Ремонт

системы

ХВС

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 56

485,8 8 8 485,8 310,9 15 Ремонт

системы

водоотведен

ия  66 000,00 0 0 0

66

000,00 м.п. 30

5

г. Инза., ул.

Ломоносова,

д. 18

1954

Ремонт

системы

ХВС

63 800,00 0 0 0
63

800,00
м.п. 58

465,8 8 8 465,8 465,8 14 Ремонт

системы

водоотведен

ия

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 28

6

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 22/7

1955

Ремонт

системы

ХВС

183

700,00
0 0 0

183

700,00
м.п. 167

1263,9 18 18 1263,9 855,8 26 Ремонт

системы

водоотведен

ия

228

800,00
0 0 0

228

800,00
м.п. 104

7

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 23/10

1956

Ремонт

системы

ХВС

162

800,00
0 0 0

162

800,00
м.п. 148 1193,2 18 18 1193,2 951,3 28

Ремонт

системы

водоотведен

ия

266

200,00 0 0 0

266

200,00 м.п. 121

8

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 24/8

1956

Ремонт

системы

ХВС

88 000,00 0 0 0
88

000,00
м.п. 80

1303,4 20 20 1303,4 1205 27 Ремонт

системы

водоотведен

ия

79

200,00 0 0 0

79

200,00 м.п. 36

9

г. Инза, ул.

Льва

Толстого, д.

19/1

1956

Ремонт

системы

ХВС

89 100,00 0 0
89

100,00
м.п. 81

1335 20 20 1335 887,1 31 Ремонт

системы

водоотведен

ия

162

800,00
0 0 0

162

800,00
м.п. 74

10

г. Инза, ул.

Менделеева,д.

28

1957

Ремонт

системы

ХВС

57 200,00 0 0 0
57

200,00
м.п. 52

504 8 8 504 504 16 Ремонт

систмемы

водоотведен

ия

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 28

11

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 7/22

1961

Ремонт

системы

ХВС

83 600,00

0 0 0

83

600,00
м.п. 76

629,8 18 18 629,8 629,8 29 Ремонт

системы

водоотведен

ия

171

600,00

171

600,00
м.п. 78

12
г. Инза, ул.

Менделеева ,
1961

Ремонт

системы
64 900,00 0 0 0

64

900,00
м.п. 59 1027,5 24 24 1027,5 1028 37

д. 13/12 ХВС

Ремонт

системы

водоотведен

ия

101

200,00
0 0 0

101

200,00
м.п. 46

Ремонт

системы

отопления

445

500,00
0 0 0

445

500,00
м.п. 270

13

г. Инза, ул.

Мендлеева, д .

15

1962

Ремонт

системы

отопления

470

250,00
0 0 0

470

250,00
м.п. 285 760 16 16 760 760 23

14

г. Инза, ул.

Фабричная, д.

2

1963
Ремонт

крыши

1 284

800,00
0 0 0

1 284

800,00
кв.м. 584 457,6 8 8 457,6 457,6 22

15

г. Инза, ул.

Инза, ул.

Парковая, д.

15

1965
Ремонт

крыши

1 918

400,00
0 0 0

1 918

400,00
кв.м. 872 693,8 24 24 693,8 657,8 36

16

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, 74

1966
Ремонт

крыши

786

940,00
0 0 0

786

940,00
кв.м. 357,7 494,2 9 9 494,2 357,7 16

17

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д. 29

1966
Ремонт

крыши

269

940,00
0 0 0

269

940,00
кв.м.  122,7 156,7 4 4 156,7 156,7 11

18

г. Инза, ул.

Школьная, д.

113

1967
Ремонт

крыши

1 302

400,00
0 0 0

1 302

400,00
кв.м.  592 629,6 16 16 629,6 629,6 27

19

г. Инза, ул.

Кирова, д.

15А

1969
Ремонт

крыши

1 506

208,00
0 0 0

1 506

208,00
кв.м.  684,64 969,2 24 24 969,2 969,2 34

20

г. Инза, ул.

Алашеева, д.

91

1969

Ремонт

системы

ХВС

124

300,00
0 0 0

124

300,00
м.п. 113 1080 20 20 1080 1080 33

Ремонт

системы

водоотведен

ия

242

000,00
0 0 0

242

000,00
м.п. 110

Ремонт

системы

отопления

590

700,00
0 0 0

590

700,00
м.п.  358

21

г. Инза, ул.

Яна Лациса, д.

55

1972
Ремонт

крыши

1 699

500,00
0 0 0

1 699

500,00
кв.м. 772,5 908,6 22 22 908,6 908,6 33

22

г. Инза, ул.

Санаторная, д.

30А

1975
Ремонт

крыши

1 525

920,00
0 0 0

1 525

920,00
кв.м.  693,6 716,8 16 16 716,8 716,8 27

23

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д. 31

1975
Ремонт

крыши

516

340,00
0 0 0

516

340,00
кв.м. 234,7 303,37 6 6 303,37 303,4 14

16 292

298,00

2019 г.

1

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 25

1951

Ремонт

системы

ХВС

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 56

540 8 8 540 311,4 14 Ремонт

систмемы

водоотведен

ия

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 56

2

г. Инза, ул.

Школьная, д.

105

1952

Ремонт

системы

отопления

462

000,00
0 0 0

462

000,00
м.п. 280 361,5 8 8 361,5 264,7 19

3

г. Инза, ул.

Школьная, д.

103

1952

Ремонт

системы

отопления

290

400,00
0 0 0

290

400,00
м.п. 176 278,3 8 8 278,3 190,7 12

4

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 14

1952

Ремонт

системы

отопления

316

800,00
0 0 0

316

800,00
м.п. 192 485,8 8 8 485,8 310,9 15

5

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 18

1954

Ремонт

системы

отопления

283

800,00
0 0 0

283

800,00
м.п. 172 465,8 8 8 465,8 465,8 14

6

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 22/7

1955

Ремонт

системы

отопления

1 676

400,00
0 0 0

1 676

400,00
м.п. 1016 1263,9 18 18 1263,9 855,8 26

7

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 23/10

1956

Ремонт

системы

отопления

1 829

850,00
0 0 0

1 829

850,00
м.п. 1109 1193,2 18 18 1193,2 951,3 28

8

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 24/8

1956

Ремонт

системы

отопления

891

000,00
0 0 0

891

000,00
м.п. 540 1303,4 20 20 1303,4 1205 27

9

г. Инза, ул.

Льва

Толстого, д.

19/1

1956

Ремонт

системы

отопления

445

500,00
0 0 0

445

500,00
м.п. 270 1335 20 20 1335 887,1 31

10

г. Инза, ул.

Мендеева, д.

13/12

1961
Ремонт

фасада

1 777

600,00
0 0 0

1 777

600,00
м.п. 808 1027,5 24 24 1027,5 1028 37

11

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 28

1957

Ремонт

системы

отопления

288

750,00
0 0 0

288

750,00
м.п. 175 504 8 8 504 504 16

12

г. Инза., ул.

Ломоносова,

д. 7/22

1961

Ремонт

системы

отопления

1 148

000,00
0 0 0

1 148

000,00
м.п. 696 629,8 18 18 629,8 629,8 29

13

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 15

1962

Ремонт

системы

ХВС

57 200,00 0 0 0
57

200,00
м.п. 52

760 16 16 760 760 23
Ремонт

системы

водоотведен

123

200,00
0 0 0

123

200,00
м.п 56

ия

14

г. Инза, ул.

Фабричная, д.

2

1963

Ремонт

системы

ХВС

46 200,00 0 0 0
46

200,00
м.п. 42

457,6 8 8 457,6 457,6 22 Ремонт

системы

водоотведен

ия

48 400,00 0 0 0
48

400,00
м.п 22

15

г. Инза, ул.

Парковая, д.

15

1965

Ремонт

системы

ХВС

56 100,00 0 0 0
56

100,00
м.п. 51

693,8 24 24 693,8 657,8 36 Ремонт

системы

водоотведен

ия

96 800,00 0 0 0
96

800,00
м.п 44

16

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д. 74

1966

Ремонт

системы

ХВС

90 200,00 0 0 0
90

200,00
м.п. 82

494,2 9 9 494,2 357,7 16 Ремонт

системы

водоотведен

ия

211

200,00
0 0 0

211

200,00
м.п 96

17

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д. 29

1966

Ремонт

системы

ХВС

46 200,00 0 0 0
46

200,00
м.п. 42

156,7 4 4 156,7 156,7 11 Ремонт

системы

водоотведен

ия

79 200,00 0 0 0
79

200,00
м.п 36

18

г. Инза, ул.

Школьная, д.

113

1967

Ремонт

системы

ХВС

64 900,00 0 0 0
64

900,00
м.п. 59 629,6 16 16 629,6 629,6 27

Ремонт

системы

водоотведен

ия

79 200,00 0 0 0
79

200,00
м.п 36

19

г. Инза, ул.

Кирова, д.

15А

1969

Ремонт

системы

ХВС

143

000,00
0 0 0

143

000,00
м.п. 130

969,2 24 24 969,2 969,2 34 Ремонт

системы

водоотведен

ия

180

400,00
0 0 0

180

400,00
м.п 82

20

г. Инза, ул.

Алашеева, д.

91

1969

Ремонт

системы

электроснаб

жения

66 792,00 0 0 0
66

792,00
м.п. 264 1080 20 20 1080 1080 33

21

г. Инза, ул.

Яна Лациса, д.

55

1972

Ремонт

системы

ХВС

143

000,00
0 0 0

143

000,00
м.п. 60

908,6 22 22 908,6 908,6 33 Ремонт

системы

водоотведен

ия

202

400,00
0 0 0

20

400,00
м.п 50

22

г. Инза, ул.

Санаторная, д.

30А

1975

Ремонт

системы

ХВС

149

600,00
0 0 0

149

600,00
м.п. 45

716,8 16 16 716,8 716,8 27 Ремонт

системы

водоотведен

ия

158

400,00
0 0 0

158

400,00
м.п 35

23

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д. 31

1975

Ремонт

системы

ХВС

61 600,00 0 0 0
61

600,00
м.п. 56

303,37 6 6 303,37 303,4 14

Ремонт

системы

105

600,00
0 0 0

105

600,00
м.п 48

водоотведен

ия

11 741

553,70

  2020 г.

1

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 25

1951

Ремонт

системы

отопления

320

100,00
0 0 0

320

100,00
м.п. 194

540 8 8 540 311,4 14
Ремонт

лестничных

клеток

6 682,50 0 0 0 6 682,50 кв.м. 27,5

2

г. Инза, ул.

Школьная, д.

105

1952

Ремонт

системы

электроснаб

жения

7 084,00 0 0 0 7 084,00 м.п. 28

361,5 8 8 361,5 264,7 19

Ремонт

лестничных

клеток

3 013,20 0 0 0 3 013,20 кв.м. 12,4

3

г. Инза, ул.

Школьная, д.

103

1952

Ремонт

системы

электроснаб

жения

8 349,00 0 0 0 8 349,00 м.п. 33

278,3 8 8 278,3 190,7 12

Ремонт

лестничных

клеток

3 547,80 0 0 0 3 547,80 кв.м. 14,6

4

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 14

1952

Ремонт

системы

электроснаб

жения

11 132,00 0 0 0
11

132,00
м.п. 24

485,8 8 8 485,8 310,9 15

Ремонт

лестничных

клеток

10 692,00 0 0 0
10

692,00
кв.м. 44

5

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 18

1954

Ремонт

системы

электроснаб

жения

9 108,00 0 0 0 9 108,00 м.п. 36

465,8 8 8 465,8 465,8 14

Ремонт

лестничных

клеток

6 318,00 0 0 0 6 318,00 кв.м. 26

6

г. Инза, ул.

Ломоносова,

д. 22/7

1955

Ремонт

системы

электроснаб

жения

38 456,00 0 0 0
38

456,00
м.п. 152

1263,9 18 18 1263,9 855,8 26

Ремонт

лестничных

клеток

27 386,10 0 0 0
27

386,10
кв.м. 112,7

7

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 23/10

1956

Ремонт

системы

электроснаб

жения

45 034,00 0 0 0
45

034,00
м.п. 178

1193,2 18 18 1193,2 951,3 28

Ремонт

лестничных

клеток

18 954,00 0 0 0
18

954,00
кв.м. 78

8

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 24/8

1956

Ремонт

системы

электроснаб

жения

84 502,00 0 0 0
84

502,00
м.п. 334

1303,4 20 20 1303,4 1205 27

Ремонт

лестничных

клеток

8 262,00 0 0 0 8 262,00 кв.м. 24

9

г. Инза, ул.

Льва

Толстого, д.

19/1

1956

Ремонт

системы

электроснаб

жения

69 828,00 0 0 0
69

828,00
м.п. 276

1335 20 20 1335 887,1 31

Ремонт

лестничных
7 411,50 0 0 0 7 411,50 кв.м. 30,5

клеток

10

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 28

1957

Ремонт

системы

электроснаб

жения

11 132,00 0 0 0
11

132,00
м.п. 11

504 8 8 504 504 16

Ремонт

лестничных

клеток

5 394,60 0 0 0 5 394,60 кв.м. 22,2

11

г. Инза., ул.

Ломоносова,

д. 7/22

1961
Ремонт

фасада

1 214

400,00
0 0 0

1 214

400,00
кв.м. 552 629,8 18 18 629,8 629,8 29

12

г. Инза, ул.

Мендеева, д.

13/12

1961

Ремонт

системы

электроснаб

жения

20 746,00 0 0 0
20

746,00
м.п. 82 1027,5 24 24 1027,5 1028 37

13

г. Инза, ул.

Менделеева,

д. 15

1962

Ремонт

электроснаб

жения

24 288,00 0 0 0
24

288,00
м.п 96

760 16 16 760 760 23

Ремонт

фасада

1 452

000,00
0 0 0

1 452

000,00
м.п. 660

14

г. Инза, ул.

Фабричная, д.

2

1963

Ремонт

системы

отопления

306

900,00
0 0 0

306

900,00
м.п 186

457,6 8 8 457,6 457,6 22

Ремонт

фасада

1 056

000,00
0 0 0

1 056

000,00
м.п. 480

15

г. Инза, ул.

Парковая, д.

15

1965

Ремонт

системы

отопления

432

300,00
0 0 0

432

300,00
м.п 262

693,8 24 24 693,8 657,8 36

Ремонт

фасада

1 773

200,00
0 0 0

1 773

200,00
м.п. 806

16

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д.74

1966

Ремонт

системы

отопления

907

500,00
0 0 0

907

500,00
м.п 550 494,2 9 9 494,2 357,7 16

Ремонт

фасада

988

000,00
0 0 0

988

000,00
м.п. 494

17

г. Инза, ул.

Красных

Бойцов, д.29

1966

Ремонт

системы

отопления

432

300,00
0 0 0

432

300,00
м.п 262

156,7 4 4 156,7 156,7 11

Ремонт

фасада

554

400,00
0 0 0

554

400,00
м.п. 252

18

г. Инза, ул.

Школьная, д.

113

1967

Ремонт

системы

отопления

425

700,00
0 0 0

425

700,00
м.п 258

629,6 16 16 629,6 629,6 27
Ремонт

лестничных

клеток

12 198,60 0 0 0
12

198,60
м.п. 50,2

19

г. Инза, ул.

Кирова, д. 15

А

1969

Ремонт

системы

отопления

1 887

600,00
0 0 0

1 887

600,00
м.п 1144

969,2 24 24 969,2 969,2 34
Ремонт

лестничных

клеток

17 301,60 0 0 0
17

301,60
м.п. 71,2

20

г. Инза, ул.

Алашеева, д.

91

1969

Ремонт

лестничных

клеток

35 453,70 0 0 0
35

453,70
м.п. 145,9 1080 20 20 1080 1080 33

21

г. Инза, ул.

Яна Лациса, д.

55

1972

Ремонт

системы

отопления

1 102

200,00
0 0 0

1 102

200,00
м.п 668

908,6 22 22 908,6 908,6 33
Ремонт

лестничных

клеток

12 611,70 0 0 0
12

611,70
м.п. 51,9

22

г. Инза, ул.

Санаторная, д.

30 А

1975

Ремонт

системы

отопления

1 267

200,00
0 0 0

1 267

200,00
м.п 768

716,8 16 16 716,8 716,8 27
Ремонт

лестничных

клеток

13 899,60 0 0 0
13

899,60
м.п. 57,2

23

г. Инза,

ул.Красных

Бойоцов, д. 31

1975

Ремонт

системы

отопления

508

200,00
0 0 0

508

200,00
м.п 308

303,37 6 6 303,37 303,4 14

Ремонт

системы

электроснаб

жения

9 614,00 0 0 0 9 614,00 м.п. 38

Ремонт

фасада

765

600,00
0 0 0

765

600,00
м.п. 348

15 921

999,00